
UCHWAŁA NR XL/273/2018
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994) oraz art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2017 r., poz. 1566 z późn. zm.), 
Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na utworzenie na Zalewie „Karczunek” miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli.

2. Określa się sezon kąpielowy dla miejsca, o którym mowa w ust. 1 na następujące dni roku 2018:

22, 23, 24 czerwca w godz. 10:00-18:00,

29, 30 czerwca i 1 lipca w godz. 10:00-18:00,

6, 7, 8 lipca w godz. 10:00-18:00,

13, 14, 15 lipca w godz. 10:00-18:00,

20, 21, 22 lipca w godz 10:00-18:00,

27, 28, 29 lipca w godz. 10:00-18:00,

3, 4, 5 sierpnia w godz. 10:00-18:00,

10, 11, 12 sierpnia w godz.10:00-18:00,

17, 18, 19 sierpnia w godz. 10:00-18:00,

24, 25, 26 sierpnia w godz 10:00-18:00.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Janusz Kazimierz Pełka

Id: 1CB374F8-FA7A-4528-B1E3-67FE4B5ED9A5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Potrzeba podjęcia przedmiotowej uchwały związana jest z funkcjonowaniem istniejącego na terenie nasze
gminy Zalewu Karczunek.

Stosownie do przepisu art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2017 r.,
poz. 1566 z późn. zm.), w przypadku gdy nie jest uzasadnione utworzenie kąpieliska, Rada Miejska może
wyrazić, w drodze uchwały będącej aktem prawa miejscowego, zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie
wykorzystywanego do kąpieli, funkcjonującego przez okres nie dłuższy niż 30 dni w roku kalendarzowym,
określając sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli.

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały należy uznać za zasadne.

Id: 1CB374F8-FA7A-4528-B1E3-67FE4B5ED9A5. Podpisany Strona 1




